MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

                INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR
TEMPO DETERMINADO

CONFORME EDITAL No 05/2021 E PROCESSO No 23070.009165/2021-51
ÁREA: MATEMÁTICA/EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

Às nove horas  e  trinta  minutos  do dia  vinte  e cinco  do mês de
março do ano dois mil e vinte e um, na Sala de Leitura Geraldo Ávila do Instituto de Matemática e
Estatística da Universidade Federal de Goiás,  foi  realizado o sorteio do ponto do  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  POR  TEMPO
DETERMINADO, na área de Matemática/Educação Matemática – 40 horas, Edital N° 05/2021 e
conforme  o  que  consta  no  processo  23070.009165/2021-51,  de  acordo  com  a  Resolução
CCEP/UFG no 373/1994, para o sorteio do ponto para a prova didática, quando foi sorteado o

PONTO   7  : A formação do professor de Matemática: perspectivas teóricas e
práticas..

Ato contínuo, foi sorteada a ordem de apresentação, dos candidatos
inscritos no Processo Seletivo, de acordo com a tabela abaixo:

Ordem Horário Candidato

1 09:30 – 10:30 Mayline Regina Silva

2 10:30 – 11:30 Luciane Nunes Ribeiro

A  prova didática  será realizada  de  forma  remota,  sendo  os
candidatos ministrarão essas aulas da sala 122 do IME/UFG, no Campus Samambaia.

Instituto de Matemática e Estatística da Universidade Federal de
Goiás, aos vinte e cinco dias do mês de março do ano dois mil e vinte e um.

 Profa. Dra. Karly Barbosa Alvarenga
Presidente da Banca Examinadora